
 

Dz-07.0021.9.2017 

Uchwała nr XXXVI/326/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 2 921 zł wysokość środków na zadaniu ustalonym Uchwałą nr 

XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
Kwota w zł Jednostka realizująca 

Druk gazetki 11 079 BR 

a pozyskaną kwotę 2 921 zł przeznacza się na następujące nowe zadanie: 
 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19 

i klas dotychczasowego Gimnazjum nr 20) – zakup 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

2 921 ZSO nr 18 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem oświadczenia dysponenta środków, tj. Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, o ich nie wydatkowaniu na zadanie „Druk gazetki”. 


